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En IT-koncern med specialistbolag

Heike Schneider tillträder som tillförordnad  
koncernchef för Time People Group AB 

Vi är glada att kunna meddela att Heike Schneider har tackat ja till rollen som tillförordnad koncernchef för 
Time People Group med tillträde den 1 juni 2026. Under övergångsperioden kommer Heike att ha fullt stöd 
av Mikael Tjernlund, avgående koncernchef, fram till början av september.

Heike är idag vd för Efftre och Novatrox och kommer att fortsätta i den rollen tills vidare parallellt med sitt  
nya uppdrag. Heike har en bred och mångsidig bakgrund med erfarenhet från flera olika branscher. Hon har 
tidigare varit affärsområdeschef på CAG Syntell AB och har även arbetat inom Medtech, Fintech, transport 
och försvarsindustrin. Därtill har hon drivit utvecklingsprojekt i samarbete med Vinnova och KTH. 

– Jag är stolt över att få detta förtroende och ser ett behov av stabilitet och tillförsikt under de kommande 
månaderna. Mikael har lagt grunden för en lönsam organisation. Samtidigt är vi fortsatt beroende av att våra 
duktiga konsulter trivs, att kunderna väljer oss och att vi bygger ett långsiktigt förtroende som gör att vi kan 
attrahera både nya medarbetare och kunder, säger Heike Schneider.
 
- Heike har redan visat ett starkt ledarskap inom koncernen, och styrelsen är övertygad om att hennes  
energi och affärsmässiga fokus kommer att bidra starkt till bolagets fortsatta stabilitet och utveckling,  
säger Tony Andersson, styrelseordförande.

Time People Group är en svensk IT-koncern med specialiserade konsultbolag och en tydlig inriktning: att vara 
kundens givna val i den digitala utvecklingen. Vi arbetar tillsammans - mellan bolagen och med våra kunder 
- för att ligga i framkant. Hos oss är det naturligt att vilja växa - som person, som team och som företag. Det 
märks i hur vi jobbar, varje dag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA

Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ)
Mejl: tony.andersson@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande  
den 21 maj 2026 kl 18.30 CEST.


